
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.09.2024 г. № 245
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 29.12.2012 г. № 2073

«Об образовании единых избирательных участков»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального
закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению
главы Исилькульского муниципального района
от 29.12.2012 г. № 2073 «Об образовании единых избирательных участков»,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную
комиссию Омской области и территориальную избирательную комиссию
по Исилькульскому району Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Главы Исилькульского муниципального района Омской
области Парахуду А. А.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети
«Интернет» и районной газете «Знамя».

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению главы
Исилькульского муниципального
района от 10.09.2024 г. № 245

Приложение
к постановлению главы
Исилькульского муниципального
района от 29.12.2012 г. № 2073

СПИСОК
единых избирательных участков, образованных на территории Исилькульского муниципального района Омской области

для проведения всех выборов и референдумов

№
п/п

Номер
избирательно
го участка

Место нахождения
участковой комиссии и

помещения для
голосования

Адрес места нахождения
участковой комиссии и

помещения для
голосования,

номер телефона

Границы избирательного участка
(наименование населенных пунктов, улиц, номера домов)

1 690 Здание муниципального
бюджетного учреждения
Дворец Культуры
им. В.В. Радула
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Пушкина, дом 30

г. Исилькуль:
Калинина – полностью.
Мопра – полностью.
Свердлова-полностью.
Скобелева (Водопроводная) – полностью.
Горького 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 16; 18.
Жданова 1; 3; 8; 13; 23; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33.
Колхозная 4; 6; 10; 14; 15; 17; 18, 19.
Коминтерна 6; 8; 10; 14; 16.
Красноармейская 1; 2; 3; 6; 22; 24; 26.
Омская 1; 3, 13;17, 25; 27; 29; 31.
Орджоникидзе 3; 4; 5; 6; 6 А; 12; 15; 18; 22; 23; 24; 26; 27; 30.
Пушкина 4; 6; 8; 9; 11; 13;15; 16; 17; 18; 19; 20.



Советская 1; 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 8, 10; 11; 12; 13; 14; 17; 18; 19;
20; 21; 22; 23; 24; 24 А; 25; 26; 27; 28; 29; 31; 37; 39; 43; 45; 47;
49; 51; 55; 59; 61; 63.

2 691 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа № 3»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024,Омская область,
г. Исилькуль,
улица Советская,
дом 2 А

г. Исилькуль:
Академическая – полностью.
Производственная – полностью.
Пугачева – полностью.
Тухачевского – полностью.
Чехова – полностью. - полностью
Чкалова – полностью.
2 Восточная – полностью.
Блюхера 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36;
37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53;
54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70;
71; 72.
Больничная 7.
Дзержинского 7; 8; 9; 10;11, 12; 13; 15; 17 А.
Димитрова 11; 12; 13; 14; 15.
Жданова 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48;
49; 50; 51; 52; 53.
Колхозная 18; 20; 21; 23; 24; 25; 26;27, 28; 30; 32; 33; 34; 35;
36; 37; 38; 40; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 50; 52; 54; 55; 56; 57; 58;
59; 60; 61; 62; 63; 64.
Краснодонская 37; 41; 43; 44; 46; 49; 51; 53; 54; 60; 62; 64.
Ленина 1 Б.
Октябрьская 24; 28; 30; 32; 38.
Омская 4; 6; 8; 10; 12; 14; 16; 18; 20; 22; 24; 26; 28; 30.
Орджоникидзе 33; 35; 36; 38; 42; 43; 47; 48; 49; 50; 52; 54; 58;
60; 62; 64; 66; 68; 72; 72 А; 74; 76; 80; 82; 84; 86; 88; 90; 92; 94;
96; 98; 100; 101; 104; 106.
Революции 2; 4; 5; 6; 7; 8.
Сибирская 9; 12; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22.
Степная 41.



Фрунзе 1; 2; 3; 4; 5; 6, 8.
Энгельса 1; 2; 2 Ж; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17;
24; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 39; 40; 43; 45; 47; 49; 51; 53.
Первомайская 1; 1 А; 1 Б; 1 В; 1 Г; 1 Д; 1 Е; 3; 4; 4 Б; 5; 6; 6 А;
7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26;
27; 28; 30; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 40; 41; 42.

3 692 Здание муниципального
бюджетного учреждения
Дворец Культуры
им. В.В. Радула
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Пушкина, дом 30

г. Исилькуль:
Ново-Октябрьская – полностью.
Горького 1.
Дзержинского18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30;
31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 43 А; 44; 47; 49;
50; 51; 52; 54; 56; 57; 58; 60; 61; 62; 64; 68.
Коминтерна 22; 24; 26; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 35; 36; 37; 38; 39;
40; 41; 42; 43; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57;
58; 59; 60; 61; 62; 63.
Коммунистическая 4; 6; 8; 10; 11; 12; 13; 15.
Красноармейская 31; 33 А; 35; 36; 37; 38; 43; 44; 46; 47; 48; 49;
50; 51; 52; 53; 54; 57; 59; 60; 62; 63; 65; 65 А; 67; 68; 69; 70; 71;
72; 73; 74.
Краснодонская 1; 2; 12; 13; 14; 16; 18; 21; 22; 24; 27; 28; 29; 31;
33; 34; 36; 38; 40.
Ленина 1; 2; 2 А; 2 Б; 2 В; 3; 4; 6; 7, 8; 9; 9 А; 10; 11; 12; 13; 14;
15, 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 24 А; 24 Б ; 25; 26; 26 А;
27; 28; 29; 30; 31; 33; 34 ; 36; 37; 39; 40; 41; 42; 44; 46; 48; 50;
52; 54; 56; 57; 58; 59; 60; 62; 63; 64; 65; 67; 68; 71 А; 74; 80; 84;
88.
Октябрьская 1; 2; 2 А; 4; 5; 9; 15; 18; 19; 21; 33; 35; 36; 39; 40;
40 А; 41; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 53; 54; 55; 56; 57; 58;
59.
Орджоникидзе 51; 51 А; 55; 57; 57 А; 59; 59 А; 61; 65; 67; 70;
73; 75; 77; 79; 81; 83; 85; 87; 89.
Пушкина 26; 28; 31; 33; 34; 36; 36 А; 37; 38; 39; 41; 42; 43; 46;
48; 50; 52; 53; 54; 55; 56; 58; 59; 61; 62; 64; 66; 68; 70; 73; 74;



76; 78; 82; 84; 86; 88;
Революции 13; 14; 16; 18; 19; 20; 21; 22; 24; 25; 26; 27; 28; 29;
30; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38.
Сибирская 24; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38;
41; 42; 43; 46; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 58; 59; 60; 60А; 61; 61
А; 62; 64; 68; 70; 72.
Советская 34; 42; 67; 69; 71 ; 71 А.
Фрунзе 7; 7А; 11; 12; 13; 14; 16; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26;
28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 36; 38; 42; 44; 46; 48.
Щукина 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 28; 30; 31; 32; 33;
37; 38; 39; 40; 44; 45; 47; 52; 53; 54; 55 А; 57.
Энгельса 36; 36 А; 40; 42; 44; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 66.

4 693 Здание частного
образовательного
учреждения по
подготовке водителей
НО ПО «АвтоКласс»

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица 3 Северная, дом 36

г. Исилькуль:
Водников – полностью.
Восточная – полностью.
Гагарина – полностью.
Ждановский тупик – полностью.
Заозерная – полностью.
Колхозный переулок – полностью.
Любимовка – полностью.
Орджоникидзовский тупик – полностью.
Павлова – полностью.
Снежная – полностью.
Транспортная – полностью.
1 Восточная – полностью.
60 лет ВЛКСМ – полностью.
Блюхера 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87;
88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 100; 102; 104; 106.
Жданова 82; 83; 84; 86; 87; 89; 90; 91; 93; 95; 97; 99; 101.
Колхозная 65; 66; 67; 68; 70; 71; 72; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80;
81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90;91; 92; 93; 94; 95; 96; 97;
98; 99; 100; 101; 102; 103; 104.
Коминтерна 64; 65; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 74; 75; 76; 77; 77 А;



78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 87; 92; 93; 95; 97; 98; 10.
Красноармейская 75; 76; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87;
89; 93; 94; 98; 99.
Октябрьская 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 73; 74; 75; 76;
77; 78; 80; 81; 85; 86; 87; 88; 89; 94; 95; 98; 99; 100; 100 А; 100
Б; 101; 102; 104; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 112; 113; 114;
115; 119.
Орджоникидзе 93; 95; 97; 99; 103; 107; 110; 111; 112; 114; 115;
123; 124; 125; 137; 138.
Пушкина 90; 92; 94; 96; 98; 102; 106; 108 А; 110.
Тельмана 1; 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 7 А; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15;
16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49;
50; 51; 52; 54; 55; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68;
69; 70; 71; 73; 74; 75; 76 А; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 84 А; 86;
87; 89; 91; 92; 93; 96; 98; 99; 100; 102; 104; 107; 108; 112; 113;
114; 115; 116; 117; 121; 123; 123 А; 125.
Щукина 2; 4; 5; 6; 8; 11; 12; 12 А; 14.
1 Северная 1Б, 1; 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9 ; 10; 11 ; 12; 13; 14;
15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 27; 28; 28 А; 29; 30; 31; 32;
34; 36; 37; 38; 39; 40; 42.
2 Северная 1; 1 А; 2; 2 А; 2 Б; 2 В; 2 Г; 2 Д; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 10;
11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27;
28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 44; 46;
48.
3 Северная 1;1 А ; 2; 2 А ; 3; 3 А; 3 Б; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12;
13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 19А; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28;
29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 36 А; 36 Б; 37; 38; 39; 40; 40 Б; 41

5 694 Административное
здание бюджетного
учреждения
здравоохранения Омской

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Тельмана, дом 167

г. Исилькуль:
Автомобилистов – полностью.
Больничная 1.
Комсомольский переулок – полностью.



области «Исилькульская
ЦРБ»

Нефтяников – полностью.
Тельмановский тупик – полностью.
Горького 67; 71; 75; 75 А; 76; 77; 78; 80; 82; 84; 86; 88; 90; 92;
94; 96; 98; 99; 100; 101; 102; 104; 106; 108; 110; 112; 116; 122.
Дзержинского 59; 63; 69; 70; 71; 72; 72 А; 72 Б; 73; 74; 74 А;
75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 81 А; 83; 84; 85; 86; 87; 87 А; 88; 89;
90; 92; 94; 96.
Димитрова 20; 21; 22; 23; 24; 26; 31; 32; 33; 34; 36; 39; 41; 42;
44; 47; 48; 49; 50; 51; 55; 55 А; 56; 58. 62; 63; 65; 68; 69; 70; 71;
72; 72 А; 73; 73 А; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 82; 84; 86; 88; 90; 92;
94; 96.
Жданова 58; 59; 60; 61; 64; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75;
76; 77; 78; 79; 80; 81.
Ермолаева 40; 44; 47; 49 В; 52; 54; 56; 60; 62; 63 А; 66; 68; 70;
72; 74; 76; 78; 80; 82; 92.
В. Звонкова 1; 1Б; 2; 2 А; 2 Б; 3; 4, 5; 6; 7; 8; 9; 10;
Коммунальная 2; 4; 5; 6; 8; 9; 10; 12; 14; 20.
Коммунистическая 34; 36; 38; 41; 44; 47; 48; 50; 51; 51 А; 52;
53; 53 А; 54; 55; 57; 58; 61; 62; 63; 65; 67; 69; 71 А; 74; 75; 77;
79; 83; 85; 87; 89; 91; 93.
З. Макаровой 1; 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 12.
Московская 39; 41; 42; 43; 45; 47; 48; 49; 51; 52; 53; 54; 55; 56;
57; 58; 59; 60; 61; 62; 63.
Павлика Морозова 3; 4; 6; 8; 10; 12; 14; 16; 18; 20; 22; 24; 26;
28;
Пушкина 85; 89; 93; 95; 97; 99; 101; 103; 105; 107; 111; 119.
Революции 106; 113; 115; 117; 119; 119А; 119 Б.
Сибирская 67; 71; 73; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 84; 85; 87; 92;
94; 95; 96; 98; 100; 102; 104.
Тельмана 118; 120; 122; 124; 126; 128; 130; 132; 134; 136; 137;
138; 139; 140; 141; 142; 143; 144; 145; 145 А; 146; 150; 151; 151
А; 152; 153; 154; 155; 156; 157; 159; 161; 163; 167; 169; 171;
173; 175; 177; 179; 181; 183; 185; 185 А; 189; 191; 193.



Фрунзе 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 77; 79; 85; 91; 93; 95;
95 А; 97; 98.
Щукина 58; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 78; 79;
80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 88; 89; 90; 92; 94.
1 Северная 44; 45; 46; 48; 50; 51; 52; 53; 54; 56; 58; 58 А; 60;
61; 61 А; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76;
78; 79.
2 Северная 43; 45; 47; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59;
59 А; 59 Б; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 66 А; 67; 68; 69; 70; 71;
72; 73; 74; 75; 75 А; 76; 77; 78; 79; 79 А; 80; 81; 82; 84; 86; 88;
88 А.
3 Северная 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 53 А; 53
Б; 53 В; 54; 55; 56; 57; 58; 58 А; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66;
67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 76; 78; 80; 82.
4 Северная 1; 1 А; 1 Б; 1 В; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 8 А; 9; 9 А; 10; 11;
11 А; 12; 13; 13 А; 15; 16; 18; 20; 22; 24; 26; 28; 28 А.
5 Северная 1; 1 А; 1 Б; 2; 2 А; 2 Б; 2 В; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11;
12; 13; 14; 15; 16.

6 695 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа № 1»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Первомайская,
дом 70

г. Исилькуль:
Кооперативная – полностью.
Суворова – полностью.
Горького – 15; 17; 21; 22; 25; 27; 29; 31; 33; 34; 35; 37; 39; 41;
41 А; 42; 43; 45; 46; 48; 49; 50; 51; 51 А; 52; 53; 54; 55; 56; 57;
58; 59; 60; 62; 63; 64; 68; 70; 72.
Ермолаева 21; 24; 28; 30; 31; 32; 33; 37; 38; 39; 41.
Коммунистическая 24; 25; 26; 27; 29; 33.
Комсомольская 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16;
17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28.
Ленинградская 47; 49; 52; 54;
Мира 1; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 17; 19; 20; 22; 23; 24;
26; 27; 28; 32; 34; 36; 38.
Пушкина 63; 65; 67; 68; 69; 71; 73; 75; 77; 79; 81; 83.
Революции 42; 44; 44 А ; 44 Б ; 45; 47; 49; 50; 51; 52; 56; 58;



60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 72; 73; 74; 75 ; 76; 77;
78; 80; 81; 82; 83; 84; 85; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 95; 97; 99; 100;
101; 102; 103; 104.
Фрунзе 41; 43; 45; 47; 49; 53; 54; 54 А; 55; 56; 56 А; 57; 58; 59;
60; 61; 62; 63; 65; 66.
Первомайская 55; 59; 60; 61; 62; 63 ; 64; 65; 66; 67; 74; 76 ; 78;
82; 84; 86; 88; 90; 92; 94; 96; 98; 104; 106; 108; 110; 112; 113;
114; 116; 118; 120; 122; 124 ; 124 А; 128; 130.

7 696 Административное
здание муниципального
унитарного предприятия
«Тепловая компания»
Исилькульского
городского поселения
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Первомайская,
дом 77

г. Исилькуль:
Жукова переулок – полностью.
Герцена 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 28 А; 29; 30; 31; 32; 33;
34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45.
Жукова 1; 1 А; 1 Б; 1 В; 2; 2 Б; 2 В; 2 Г; 2 Д; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9;
10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26;
27; 28; 29; 30; 31; 31 А; 32; 33; 34; 35; 36; 36 А; 37; 38; 39; 40;
41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 53; 54; 56; 58; 60; 88.
Западная 1; 3; 4; 5; 5 А; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17;
18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 34; 36;
38; 40; 42; 44; 46.
Коммунистическая 17; 19.
Ленинградская 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33;
35; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 44 А; 45; 46; 48; 48 А; 51; 51А.
Ломоносова 16; 17; 18; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30;
31; 32; 33; 34; 35; 37.
Маяковского 8; 8 А; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20;
21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37;
38; 39; 40; 42.
Механизаторов 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 10; 12.
Московская 2; 4; 6; 10 Б; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 21; 27; 28;
29; 33; 35; 37; 37А.
Циолковского 17; 18; 19; 19 А; 20; 21; 22; 25; 25 А; 26; 27; 28;
29; 30; 31; 32; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 42; 43; 44; 46; 47; 49;
51; 53; 55; 57; 59.



Первомайская 41 А; 69; 69; 71; 72; 73; 73 А; 75; 79; 79 А; 81.
40 лет Октября 2; 2 А; 3; 3А; 3 Б; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13;
14; 15; 16; 17; 18; 19.20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30;
31; 32; 34; 35; 36; 37; 38; 39.

8 697 Здание муниципального
бюджетного
дошкольного
образовательного
учреждения «Детский
сад № 8
комбинированного вида»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Первомайская,
дом 100 А

г. Исилькуль:
Ипподромная – полностью.
1-я Ипподромная – полностью.
Ноябрьская – полностью.
Новосёлов – полностью.
Шангина – полностью.
В. Звонкова – 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24;
25; 26; 27; 28; 29; 30.
Коммунальная 21; 22; 23; 25; 26; 28; 29; 30; 31; 33; 35.
Комсомольская 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41;
42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 55; 56; 57; 58; 58 А;
59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 83;
86; 89; 92; 96; 97; 98; 100.
З. Макаровой 10,12,14; 15; 15а; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 25;
26; 27; 29; 30; 32; 40; 42; 44; 46; 48
Механизаторов 15; 16; 18; 20; 22; 23; 24; 26; 28; 30; 32; 33; 36;
38; 40; 42; 44; 46; 48; 48 А; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 72;
74; 84.
Московская 65; 67; 69; 70; 71; 73; 74; 74 А; 75; 76; 77; 78; 78
А; 79; 81; 85; 87; 89; 90; 93; 95; 96; 97; 98; 99; 101; 103; 102;
104; 105; 106; 108; 110; 117; 123; 129.
Павлика Морозова 30; 32; 34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52;
54; 58; 60; 62; 64; 68; 70; 74; 76; 78; 80.
Пролетарская 16; 18; 20; 24; 27; 33; 40; 57.
Тельмана 162; 164; 166; 168; 170; 174; 176; 178; 180; 182; 184;
186; 188; 190; 192; 194; 196; 198; 200; 202; 203; 204; 205; 206;
208; 210; 212; 214; 224;
Фрунзе 88.
1 Северная 80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93;



94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 101; 102; 105; 107; 109; 110; 111;
112; 113; 114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123; 124;
125; 126; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137;
139; 141.
2 Северная 83; 85; 87; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99;
100; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 112;
113; 114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123; 124; 125;
126; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138;
139; 140; 141; 142.
3 Северная 75; 77; 79; 81; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92;
93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 101; 103; 105; 107; 109; 111; 113; 115;
117; 119; 121.
4 Северная 17; 19; 21; 23; 25; 27; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36;
38; 40; 42; 44; 46.
5 Северная 17; 18; 19; 19 А; 20; 21; 21 А; 22; 23; 24; 25; 26; 27;
28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 36; 38; 40; 46; 48.

9 698 Здание бюджетного
профессионального
образовательного
учреждения Омской
области «Исилькульский
профессионально –
педагогический
колледж»

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Ленина, дом 98 А

г. Исилькуль:
Герцена 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 15 А; 16; 17;
17А; 18; 19; 20.
Ермолаева 6; 12; 14; 16; 18.
Ленинградская 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16;
17; 18; 19.
Ломоносова 1; 1 А; 3; 4; 4 А; 4 Б; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13;
14; 15.
Маяковского 1; 2; 3; 4; 5; 5 А; 6; 7.
Московская 1; 3; 5; 7; 8; 10; 10 А.
Советская 54; 58; 60; 64; 64 А; 66; 66 А; 68; 68 А; 70; 72; 74;
75; 77; 81.
Циолковского 2; 3; 4; 6; 7; 7 А; 8; 9; 10; 12; 13; 14; 15; 16.

10 699 Здание муниципального
бюджетного
образовательного

646024, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Ленина, дом 94

г. Исилькуль:
Ж/Д проспект – полностью.
Коновалова – полностью.



учреждения
«Исилькульский
общеобразовательный
лицей» Исилькульского
муниципального района
Омской области

Парковая – полностью.
Школьный Тупик – полностью.
Ермолаева 1; 2; 4.
Ленина 79; 79 Б; 81; 96; 100; 102; 104; 106; 112; 114; 116; 118;
120; 122.
Советская 83; 85; 85 А; 89.

11 700 Административное
здание Сибирской
опытной станции –
филиала ФНЦ ВНИИМК
им. В.С. Пустовойта

646020, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Строителей, дом 2

г. Исилькуль:
Звездная – полностью.
Куйбышева – полностью.
Куйбышевский тупик – полностью.
Лизы Чайкиной – полностью.
Мичурина – полностью.
Новая – полностью.
Полевая – полностью.
Радищева – полностью.
Серова – полностью.
Серова Переулок – полностью.
Совхозная – полностью.
Строителей – полностью.
Целинная – полностью.
Целинный Переулок – полностью.
Черняховского – полностью.
Южный Тупик – полностью.
Карла Маркса 2; 3;4; 5;6; 7;8; 9;10; 11;12; 13; 15;14; 16; 17;18;
19;20; 21;22; 23;24; 25;26; 27; 28; 29; 30; 31;32; 34; 35;36; 38;
39;40; 42; 43;45;46; 47; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 60;
62; 63; 64; 65; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79;
80; 81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 91; 93; 95; 97; 99; 101.
Островского 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17;
18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 28; 30; 32; 34; 36; 38; 40; 41;
42; 43; 45; 46; 48; 49; 51; 54; 55; 55 А; 56; 57; 58; 58 А; 59; 63.
Партизанская 206; 208; 214; 216; 218; 224; 230; 232; 251; 253;
265.



Разина 1; 1 А; 1 Б; 2; 2 А; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14;
14 А; 15; 16;
16 А; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 29; 31; 33; 38; 40; 42;
44; 46; 48; 50; 52; 52 А; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68; 70; 72; 74;
76; 78; 80; 82; 84; 86; 88; 92; 94.
Разина Переулок 11; 6.
Степной Переулок 30; 32; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45;
45 А; 46; 47; 48; 65; 65 А; 84.
Южная 14; 15; 17; 18; 19; 20.

12 701 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа № 4»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646020, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Степная, дом 5

г. Исилькуль:
Волгоградская – полностью.
Декабристов – полностью.
Ким – полностью.
Труда – полностью.
Учебная – полностью.
Фурманова – полностью.
Юбилейная – полностью.
2 Заводская – полностью
Б. Хмельницкого 4; 6; 8; 10; 12; 14; 16; 18.
Чапаева – полностью.
Достоевского – полностью.
Загородная – полностью.
Коллективная – полностью.
Фролова – полностью.
70 лет Победы – полностью.
Богомолова 68; 70; 71; 73; 75; 76; 77; 79; 81; 82; 84; 85; 87; 88;
89; 90; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; 103; 104; 105; 106;
107; 108; 109; 111; 112; 113; 115; 116; 118; 119; 120; 122; 123;
124; 125; 126; 127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136;
137; 138; 139; 140; 142; 143; 145; 146; 150.
Заводская 1; 2; 2 А; 2 Б; 2 В; 2 Г; 2 Д; 2 Е; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10;
11; 12; 13; 13 А; 14; 15; 16; 17; 18; 18 А; 19; 20; 21; 22; 23; 23
А; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 31 А; 33; 34; 35; 36; 38; 40; 44.



Кирова 72; 78; 80; 81; 82; 84; 86; 87; 88; 90; 92; 97; 98; 100;
101; 102; 103; 105; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 112; 113; 114;
115; 116; 117; 118; 119; 121; 122; 125; 126; 127; 128; 129; 130;
131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 139; 140; 141; 143; 144; 145;
146; 147; 150; 151; 155; 157.
Некрасова 25; 27; 29; 31; 33; 35; 37; 39; 41; 42; 43; 44; 45; 46;
47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 55; 58; 59; 60; 64; 65; 66; 67; 68; 69;
70; 71; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88;
89; 90; 91; 94; 96; 98; 100; 102; 104; 106; 108; 110; 112.
Пригородная 1 А; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17;
19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 32; 33; 35; 36; 38;
39; 40; 41; 42; 44; 45; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57;
58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 72; 73; 74; 75;
76; 77; 78; 79; 80; 81; 83; 85; 87; 89; 91; 93; 95; 97; 99; 101.
Степная 1 Д; 2; 4; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18 ;
20; 21; 22; 23; 25; 27; 28; 29; 29 А; 30; 31; 32; 33; 36; 38; 42; 44;
46; 48; 48 А; 50; 52; 52 А; 54; 56; 58; 60; 62.
Субача 66; 68; 70; 76; 84; 86.
Шевченко 42; 44; 46; 54; 56; 58; 60; 62; 64.
Щорса 5; 9; 11; 13; 15; 17; 19.
1 Рабочий переулок 15; 19; 21; 23; 24; 25; 26; 28.
2 Рабочий переулок 15; 17; 19; 22; 24; 25; 30; 32; 33; 36.

13 702 Здание Городской
библиотеки филиала № 1
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
библиотечная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области»

646020, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Н.В. Гурника,
дом 50

г. Исилькуль:
Заводской тупик – полностью.
Зеленая – полностью.
Молодежная – полностью.
Н.В. Гурника – полностью.
Новопартизанский переулок – полностью.
Пионерский переулок – полностью.
Солнечная – полностью.
Юннатов – полностью.
Большевистская 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16;
17; 18; 19; 20; 22; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32.



Кибаля (быв. Декабристов)2; 3; 4; 4 А; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12;
13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23.
Кирова 152; 156; 158; 159; 160; 162; 163; 164; 166; 167; 168;
169; 171; 174; 175; 176; 178; 180; 181; 182; 183; 185; 188; 190;
192; 193; 194; 196; 196 А; 199; 200; 201; 202; 204; 207; 209;
211.
Лазо 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20;
21; 22; 24; 26; 28; 30; 32; 34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48.
Ломова 2; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21;
22.
Некрасова 114; 118; 120; 124; 126; 130; 134; 136; 138; 140; 142;
148; 150; 152; 154; 162; 168; 170; 172.
Островского 29; 31; 35; 37; 39.
Разина 28; 30; 32; 34; 35; 36; 37; 39; 41; 43; 45; 47; 49; 51; 53;
55 А; 55 Б;
55 В; 57; 59; 61; 61 А; 63.
Толбухина 1; 2; 3; 4; 5; 7; 8; 9; 10; 12; 13; 14.
Толстого 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7.
Чайковского 125; 127; 129; 131; 135; 156; 158; 160; 162; 162 А;
164.

14 703 Административное
здание акционерного
общества
«Исилькульский
элеватор»

646020, Омская область,
г. Исилькуль
улица Деповская,
дом 24

г. Исилькуль:
Березовский тупик – полностью.
Деповская – полностью.
Связистов – полностью.
3 Деповской переулок - полностью.
3 Рабочий переулок – полностью.
Партизанская 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36;
37; 38; 39; 40; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54;
55; 55 Б; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 62 А; 63; 64; 64 А; 65; 66;
67; 68; 69; 70; 71; 71 А; 72; 73; 74; 74 А; 75; 76; 77; 78; 79; 80;
81; 82; 83; 84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97;
98; 99; 100; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 109; 111; 113;
114; 115; 117; 119; 121; 123; 125; 127; 129; 131; 133; 135; 137;



139; 141; 143; 147; 149; 151; 153.
Чайковского 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 13; 14; 15; 16; 17; 18;
19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 37;
38; 39; 40; 41; 43; 44; 45; 46; 47; 49; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57;
58; 59; 60; 62; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75;
76; 78; 79; 80; 82; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96;
98; 100; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 110; 111;
112; 113; 114; 115; 117; 118; 119; 121; 122; 123; 130; 132; 134;
136; 138; 140; 142; 144; 146; 148; 150; 152; 154.
1 Рабочий переулок 1; 3; 5; 7; 9; 11; 12; 13; 14.
2 Деповской переулок 2; 2 А; 2 Б; 15; 16; 19 А.
2 Рабочий переулок 1; 6; 7; 9; 12; 16.

15 704 Административное
здание РЭС филиала
ПАО «МРСК СИБИРИ»
«ОМСКЭНЕРГО»

646020, Омская область,
г. Исилькуль,
улица Партизанская,
дом 1

г. Исилькуль:
Кутузова – полностью.
Линейная – полностью.
Линейный переулок – полностью.
Луговая – полностью.
1 Деповской переулок – полностью.
Богомолова 1; 1 А; 1 Б; 1 В; 2; 2 А; 2 Б; 2 В; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9;
10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26;
28; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 44; 46; 49; 50; 51; 52;
53; 54; 57; 58; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67;
Кирова 1; 4; 4 А; 5; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 19; 20;
21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 38;
39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55;
56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 68; 69; 77; 79.
Некрасова 1; 1 А; 1 В; 1 Г; 1 Л; 2 А; 2 Б; 2 Д; 3; 4; 5; 5 А; 6; 6
А; 7; 8; 10; 11; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26;
30; 34; 36; 40.
Партизанская 1; 2; 3; 4; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18;
19; 20; 21; 22; 23.
Субача 1; 1 А; 1 Б; 1 В; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 7 А; 8; 9; 10; 11; 13; 14;
15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 35; 29; 31;



32; 36; 38; 40; 40 А; 42; 44; 46; 48; 54; 56.
Шевченко 1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 9 А; 9 Б; 9 В; 10; 11; 13; 14; 16;
18; 20; 22; 24; 26; 28; 30; 34; 36; 38.
4 Деповской переулок 2 А; 3; 13; 15.

16 705 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Городищенская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области»

646020, Омская область,
г. Исилькуль
улица Крупской, дом 6

г. Исилькуль:
Крупской – полностью.
Лесная – полностью.
Набережная – полностью.
Переулок Крупской – полностью.
Промышленная – полностью.
Садовая – полностью.
8 марта – полностью
Пригородная 82; 84; 86; 88; 90; 92; 94; 98; 100; 102; 103; 104;
105; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 112; 113; 114; 115; 116; 117;
118; 119; 120; 121; 122; 123; 124; 124 А; 125; 126; 127; 128;
129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141;
142; 143; 144; 145; 146; 148; 149; 150; 151; 152; 153; 154; 155;
156; 157; 158; 159; 160; 161; 162; 163; 165; 166; 167; 168; 169;
170; 171; 172; 173; 174; 175; 177; 178; 179; 180; 181; 182; 183;
184; 185; 186; 187; 188; 189; 190; 191; 192; 193; 194; 195; 197;
199; 203; 205; 207; 209; 211; 213; 215; 217; 219; 221; 223; 225.

17 706 Здание филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
библиотечная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646020, Омская область,
г. Исилькуль
улица Степная, дом 43

г. Исилькуль:
Лермонтова – полностью.
Щорса Переулок – полностью.
Энтузиастов – полностью.
Богомолова 151; 153; 155; 156; 158; 162; 164.
Большевистская 33; 38; 39; 40; 41; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50;
51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66; 67;
68; 69; 70; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83; 84; 85;
86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 96.
Б. Хмельницкого 20; 22; 24; 26; 28; 30.
Заводская 37; 37 А; 37 Б; 37 В; 39; 41; 43; 46; 48; 50; 52; 52 А;



54; 56;
Карла Маркса 25; 90; 92; 94; 96; 98; 100; 102; 103; 104; 105;
106; 107; 109; 110; 111; 112; 113; 115; 116; 117; 117А; 118; 119;
120; 121; 122; 123; 124; 125; 126; 127; 129; 131; 133.
Кибаля (быв. Декабристов) 24; 25 А; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;
33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 50;
51; 52; 53; 54; 55; 57; 59; 60;
Лазо 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20;
21; 22; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38;
39; 40; 41; 42; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56;
58; 60; 62; 64; 66; 68; 70; 72; 74; 76; 78; 80; 82; 84; 86.
Ломова 23; 25; 26; 27; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37 ; 38; 39;
40; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57;
58; 59; 60; 62; 62 Д; 63; 64; 65; 66; 67; 68; 69; 70; 72; 74; 75; 76;
77.
Некрасова 93; 95; 101; 103; 111; 113; 123.
Разина 65; 67; 69; 71; 73; 75; 77; 79; 81; 83; 85; 87; 89; 91; 93;
95; 97; 99.
Степной Переулок 2; 3; 4; 10; 12; 22; 25.
Степная 41; 43; 47.
Толбухина 15; 16; 17; 18; 20; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30;
31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 46; 47; 48;
49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 67;
69.
Толстого 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 20 А; 21.
Щорса 4; 6; 10; 12; 16.
Южная 2; 3; 4; 5; 5 А; 6; 7 А; 8; 9 А.

18 707 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения

646004, Омская область,
Исилькульский район,
Баррикадский сельский
округ, село Баррикада,

село Баррикада.



«Баррикадская средняя
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

улица Школьная,
дом 41

19 708 Здание Ксеневского
сельского клуба
Баррикадского филиала
Муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646005, Омская область,
Исилькульский район,
Баррикадский сельский
округ,
деревня Ксеньевка,
улица Центральная,
дом 34

деревня Ксеньевка.

20 709 Административное
здание

646004, Омская область,
Исилькульский район,
Баррикадский сельский
округ, деревня
Красновознесенка,
улица Центральная,
дом 21 А

деревня Красновознесенка.

21 710 Здание Улендыкульского
отделения
муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Баррикадская средняя
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района

646004, Омская область,
Исилькульский район,
Баррикадский сельский
округ,
деревня Улендыкуль,
улица Школьная, дом 26

деревня Улендыкуль, деревня Новопетроград.



Омской области
22 712 Здание Боевого филиала

муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646002, Омская область,
Исилькульский район,
Боевой сельский округ,
посёлок Боевой,
улица Ленина,
дом 17 А

поселок Боевой, железнодорожный остановочный пункт
озеро Комысловское, поселок Северный.

23 714 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Боровская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646002, Омская область,
Исилькульский район,
Боевой сельский округ,
посёлок Боровое,
улица Лесная, дом 1

поселок Боровое, аул Омар.

24 715 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Ленинская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646002, Омская область,
Исилькульский район,
Боевой сельский округ,
посёлок Ленинский,
улица Школьный
переулок, дом 1

поселок Ленинский.

25 716 Здание Южного
сельского клуба Боевого
филиала
муниципального

646002,Омская область,
Исилькульский район,
Боевой сельский округ,
посёлок Южный,

поселок Южный.



бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

улица Мира, дом 6 А

26 717 Здание Центра казахской
культуры «Болашак» -
Каскатского филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646018, Омская область,
Исилькульский район,
Каскатский сельский
округ, аул Каскат,
улица Центральная,
дом 8

аул Каскат.

27 718 Здание Кромского
сельского клуба
Каскатского филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646018, Омская область,
Исилькульский район,
Каскатский сельский
округ, деревня Кромы,
улица Северная, дом 1А

деревня Кромы.

28 719 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения

646003, Омская область,
Исилькульский район,
Кухаревский сельский
округ,

деревня Гофнунгсталь.



«Гофнунгстальская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

деревня Гофнунгсталь,
улица Комсомольская,
дом 16

29 720 Здание Пучковского
отделения
муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Маргенауская средняя
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646003, Омская область,
Исилькульский район,
Кухаревский сельский
округ, деревня Пучково,
улица Чкалова, дом 38

деревня Пучково.

30 721 Здание Кухаревского
филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646003, Омская область,
Исилькульский район,
Кухаревский сельский
округ, село Маргенау,
улица Ленина, дом 4

село Маргенау, деревня Ивановка, железнодорожный
остановочный пункт 2779 км., станция Кухарево.

31 722 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения

646003, Омская область,
Исилькульский район,
Кухаревский сельский
округ,

деревня Николайполь.



«Николайпольская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

деревня Николайполь,
улица Тельмана, дом 7

32 723 Здание Лесного филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646015, Омская область,
Исилькульский район,
Лесной сельский округ,
поселок Лесной,
улица Ленина, дом 15

поселок Лесной.

33 724 Здание Рославского
отделения
муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения «Лесная
средняя
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646017, Омская область,
Исилькульский район,
Лесной сельский округ,
деревня Рославка,
улица Школьная, дом 4

деревня Рославка.

34 725 Административное
здание

646015, Омская область,
Исилькульский район,
Лесной сельский округ,
поселок Северный,
улица Соленая, дом 12

поселок Северный.

35 726 Здание Комсомольского
сельского дома культуры

646019, Омская область,
Исилькульский район,

поселок Комсомольский.



Лесного филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

Лесной сельский округ,
поселок Комсомольский,
улица Мира, дом 1

36 727 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Большевистская
основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646017, Омская область,
Исилькульский район,
Лесной сельский округ,
деревня Благовещенка,
улица Школьная, дом 6

деревня Благовещенка, ж/д станция Юнино.

37 728 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Медвежинская средняя
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646012, Омская область,
Исилькульский район,
Медвежинский сельский
округ, село Медвежье,
улица Ленина, дом 4

село Медвежье, деревня Культжугут, деревня Лукерьино.

38 729 Здание Новолосевского
фельдшерско-
акушерского пункта
бюджетного учреждения

646011, Омская область,
Исилькульский район,
Медвежинский сельский
округ,

деревня Новолосево.



здравоохранения Омской
области «Исилькульская
ЦРБ»

деревня Новолосево,
улица Восточная, дом 7

39 732 Здание
Новорождественского
филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646014, Омская область,
Исилькульский район,
Новорождественский
сельский округ,
село Новорождественка,
улица Октябрьская,
дом 3

село Новорождественка, деревня Озерка.

40 733 Здание Евсюковского
сельского клуба
Новорождественского
филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646009, Омская область,
Исилькульский район,
Новорождественский
сельский округ,
деревня Евсюки,
улица Центральная,
дом 19

деревня Евсюки.

41 734 Здание Аполлоновского
сельского дома
культуры,
Новорождественского
филиала
муниципального
бюджетного учреждения

646009, Омская область,
Исилькульский район,
Новорождественский
сельский округ, деревня
Аполлоновка,
улица Жукова, дом 4

деревня Аполлоновка.



«Исилькульская
централизованная
клубная система»

42 735 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Первотаровская
средняя
общеобразовательная
школа»

646016, Омская область,
Исилькульский район,
Первотаровский
сельский округ,
село Первотаровка,
улица Центральная,
дом 24

село Первотаровка, деревня Сосновка, деревня Емонтаево.

43 737 Здание Солнцевского
филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646010,Омская область,
Исилькульский район,
Солнцевский сельский
округ, село Солнцевка,
улица Центральная,
дом 5

село Солнцевка, деревня Память Свободы.

44 738 Здание Водянинского
сельского дома культуры
Солнцевского филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646010,Омская область,
Исилькульский район,
Солнцевский сельский
округ, деревня Водяное,
улица Центральная,
дом 3 А

деревня Водяное, деревня Петровка.



45 739 Здание Хуторского
сельского клуба
Солнцевского филиала
муниципального
бюджетного учреждения
«Исилькульская
централизованная
клубная система»
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646010,Омская область,
Исилькульский район,
Солнцевский сельский
округ, Хутор № 12,
улица Чкалова, дом 30 В

Хутор № 12, Кордон, Пионерский лагерь.

46 740 Здание муниципального
бюджетного
образовательного
учреждения
«Мясниковская основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

646007, Омская область,
Исилькульский район,
Украинский сельский
округ, деревня Мясники,
улица Школьная, дом 14

деревня Мясники.

47 741 Здание Новодоновского
сельского клуба филиала
муниципального
казенного учреждения
«Украинский дом
культуры» Украинского
сельского поселения
Исилькульского
муниципального района
Омской области

646007, Омская область,
Исилькульский район,
Украинский сельский
округ,
деревня Новодонка,
улица Жукова, дом 23

деревня Новодонка.

48 742 Здание муниципального
бюджетного
образовательного

646007, Омская область,
Исилькульский район,
Украинский сельский

деревня Кудряевка.



учреждения
«Кудряевская основная
общеобразовательная
школа» Исилькульского
муниципального района
Омской области

округ,
деревня Кудряевка,
улица Зеленая, дом 5

49 743 Здание Ночкинского
сельского клуба филиала
муниципального
казенного учреждения
«Украинский дом
культуры» Украинского
сельского поселения
Исилькульского
муниципального района
омской области

646006, Омская область,
Исилькульский район,
Украинский сельский
округ, деревня Ночка,
улица Центральная,
дом 6

деревня Ночка.

50 744 Здание муниципального
казенного учреждения
«Украинский дом
культуры» Украинского
сельского поселения
Исилькульского
муниципального района
омской области

646007, Омская область,
Исилькульский район,
Украинский сельский
округ, село Украинка,
улица Ленина, дом 30

село Украинка.


